
План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

12.000.000 6.491.388 9.300.000 3.617.410 0

446.802.00

0 313.464.532

12.000.000 6.357.696 9.300.000 3.617.410 0

403.502.00

0 281.082.970

0 0 0 0 0 8.200.000 3.080.119

0 0 0 0 0 51.500.000 24.949.122

 0 0 0 0 0 72.800.000 66.911.409

711 0 0 0 0 0 7.300.000 5.340.392

713 0 0 0 0 0 10.000.000 11.572.265

717 0 0 0 0 0 55.000.000 49.905.201

718 0 0 0 0 0 500.000 93.551

 12.000.000 6.491.388 0 185.184 0 19.100.000 9.342.277

722 400.000 3.500 0 0 0 1.400.000 663.576

723 10.500.000 5.535.588 0 0 0 11.500.000 5.609.556

724 0 0 0 0 0 100.000 0

725 1.100.000 952.300 0 185.184 0 6.100.000 3.069.145

 0 0 9.300.000 3.432.226 0

354.902.00

0 237.210.846

741 0 0 0 1.105.213 0

345.602.00

0 234.701.646

0

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Дебар за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 30.09.2024 година

Општина Дебар

година

Извештаен период:  од 01.01.2024 година до 30.09.2024

Датум на поднесување на извештајот: 28.10.2024

Приходи - квартал 3

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

 ВКУПНИ ТЕКОВНО 156.923.000 99.713.168 268.579.000 203.642.566 0 133.337.468

 ВКУПНИ ТЕКОВНО 113.623.000 71.118.496 268.579.000 199.989.368 0 122.419.030

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 8.200.000 3.080.119 0 0 0 5.119.881

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 51.500.000 24.949.122 0 0 0 26.550.878

    КЛАСА 7 72.800.000 66.911.409 0 0 0 5.888.591

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД 7.300.000 5.340.392 0 0 0 1.959.608

  ДАНОЦИ НА ИМОТ 10.000.000 11.572.265 0 0 0 -1.572.265

  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ 55.000.000 49.905.201 0 0 0 5.094.799

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ 500.000 93.551 0 0 0 406.449

    НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.100.000 2.665.705 0 0 0 9.757.723

  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.000.000 660.076 0 0 0 736.424

  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 1.000.000 73.968 0 0 0 5.890.444

  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 1.000.000 0 0 0 0 100.000

  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ 5.000.000 1.931.661 0 0 0 3.030.855

    КЛАСА 7 77.023.000 30.136.054 268.579.000 203.642.566 0 117.691.154

  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ 77.023.000 29.953.867 268.579.000 203.642.566 0 110.900.354



742 0 0 9.300.000 2.327.013 0 9.300.000 2.509.200

0

 0 0 0 0 0 8.200.000 3.080.119

733 0 0 0 0 0 8.200.000 3.080.119

План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

 0 0 0 0 0

311.794.00

0 230.306.732

401 0 0 0 0 0

222.144.00

0 162.586.686

402 0 0 0 0 0 83.250.000 63.473.848

404 0 0 0 0 0 6.400.000 4.246.198

 0 0 0 0 0 700.000 180.386

413 0 0 0 0 0 700.000 180.386

 12.000.000 6.357.696 9.300.000 3.617.410 0 79.289.000 43.614.146

420 350.000 91.850 1.400.000 965.383 0 2.650.000 1.233.110

421 2.800.000 2.289.156 450.000 292.260 0 24.727.000 14.418.788

423 4.100.000 2.574.792 3.500.000 89.386 0 15.800.000 8.372.752

424 1.350.000 191.161 850.000 608.475 0 12.850.000 6.994.244

425 2.050.000 854.290 2.700.000 1.582.256 0 12.934.000 7.566.754

426 850.000 102.864 400.000 79.650 0 5.752.000 1.612.935

427 500.000 253.583 0 0 0 4.576.000 3.415.563

0

  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 182.187 0 0 0 6.790.800

    КЛАСА 7 8.200.000 3.080.119 0 0 0 5.119.881

  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 8.200.000 3.080.119 0 0 0 5.119.881

Образложение

Расходи - квартал 3

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

    ПЛАТИ, НАЕМИНИ И 60.300.000 39.965.978 251.494.000 190.340.754 0 81.487.268

  ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 39.900.000 25.546.985 182.244.000 137.039.701 0 59.557.314

  ПРИДОНЕСИ ЗА 14.050.000 10.172.795 69.200.000 53.301.053 0 19.776.152

 6.350.000 4.246.198 50.000 0 0 2.153.802

    КЛАСА 4 700.000 180.386 0 0 0 519.614

  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 700.000 180.386 0 0 0 519.614

    СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 40.904.000 23.990.426 17.085.000 9.648.614 0 35.674.854

  ПАТНИ РАСХОДИ 550.000 51.296 350.000 124.581 0 1.416.890

  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 13.350.000 7.184.877 8.127.000 4.652.495 0 10.308.212

  МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 6.400.000 4.504.557 1.800.000 1.204.017 0 7.427.248

  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 8.250.000 5.228.601 2.400.000 966.007 0 5.855.756

  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.984.000 3.204.070 3.200.000 1.926.138 0 5.367.246

  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.070.000 1.204.968 432.000 225.453 0 4.139.065

  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 3.300.000 2.612.057 776.000 549.923 0 1.160.437



 0 0 0 0 0 1.119.000 406.498

451 0 0 0 0 0 1.119.000 406.498

 0 0 0 0 0 10.600.000 6.575.208

463 0 0 0 0 0 4.400.000 3.306.500

464 0 0 0 0 0 6.200.000 3.268.708

0

 0 0 0 0 0 51.500.000 24.949.122

480 0 0 0 0 0 1.000.000 685.000

482 0 0 0 0 0 49.500.000 24.114.122

485 0 0 0 0 0 500.000 150.000

486 0 0 0 0 0 500.000 0

    КАМАТИ 1.119.000 406.498 0 0 0 712.502

  КАМАТИ ПО ДОМАШНИ 1.119.000 406.498 0 0 0 712.502

    СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 10.600.000 6.575.208 0 0 0 4.024.792

  МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА 4.400.000 3.306.500 0 0 0 1.093.500

  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 6.200.000 3.268.708 0 0 0 2.931.292

    СРЕДСТВА 51.500.000 24.949.122 0 0 0 26.550.878

 1.000.000 685.000 0 0 0 315.000

  ДРУГИ ОБЈЕКТИ 49.500.000 24114122 0 0 0 25.385.878

  ДРУГИ НЕДЕФИНИРАНИ 500.000 150.000 0 0 0 350.000

  УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО 500.000 0 0 0 0 500.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 3.700.000 2.147.395

0 0 0 0 0 500.000 214730

0 0 0 0 0 3.200.000 1.932.665

0 0 0 0 0 1.300.000 458734

0 0 0 0 0 100.000 28748

0 0 0 0 0 500.000 249651

0 0 0 0 0 2.000.000 43333

0 0 0 0 0 500.000 137002

0 0 0 0 0 600.000 579906

0 0 0 0 0 300.000 300000

0 0 0 0 0 300.000 279906

ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

Буџет за 2024 година

Наменска дотација за 

2024 година

Самофинансирачки 

активности за 2024 

година

Донации за 2024 

година

Кредити за 2024 

година Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

  ПЛАТИ, НАЕМИНИ И 3.700.000 2.147.395 0 0 0 1552605

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 500.000 214.730 0 0 0 285270

404 3.200.000 1.932.665 0 0 0 1267335

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 1.300.000 458.734 0 0 0 841266

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 100.000 28.748 0 0 0 71252

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 500.000 249.651 0 0 0 250349

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 200.000 43.333 0 0 0 1956667

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000 137.002 0 0 0 362998

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 600.000 579.906 0 0 0 20094

463 МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА 300.000 300.000 0 0 0 0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 300.000 279.906 0 0 0 20094

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 29.950.000 0

0 0 0 0 0 21.500.000 16806318

0 0 0 0 0 8.400.000 6540601

0 0 0 0 0 50.000 0

9.400.000 5.131.241 2.850.000 0 0 15.276.000 6628724

250.000 91.850 1.000.000 950.833 0 1.300.000 1052923

1.650.000 1.361.656 300.000 292.260 0 3.450.000 2185781

4.000.000 2.562.955 100.000 0 0 4.400.000 2829979

1.100.000 191.161 0 0 0 1.200.000 191161

1.200.000 569.296 1.450.000 1.385.767 0 2.850.000 2053732

700.000 100.740 0 0 0 800.000 140502

500.000 253.583 0 0 0 1.276.000 803506

0 0 0 0 0 300.000 0

0 0 0 0 0 300.000 0

ПРОГРАМА В1  - В1.Детски Градинки

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1.Детски Градинки

  ПЛАТИ, НАЕМИНИ И 0 0 29.950.000 0 0 29950000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 0 0 21.500.000 16.806.318 0 4693682

402 ПРИДОНЕСИ ЗА 0 0 8.400.000 6.540.601 0 1859399

404 0 0 50.000 0 0 50000

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 0 0 3.026.000 1.497.483 0 8647276

420 ПАТНИ РАСХОДИ 0 0 50.000 10.240 0 247077

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 0 0 1.500.000 531.865 0 1264219

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 0 0 300.000 267.024 0 1570021

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 0 0 100.000 0 0 1008839

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 200.000 98.669 0 796268

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 100.000 39.762 0 659498

427 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 0 0 776.000 549.923 0 472494

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 300.000 0 0 0 0 300000

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 300.000 0 0 0 0 300000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 300.000 0

0 0 0 0 0 100.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

ПРОГРАМА 

Г1  - Г1.ПОДДРШКА НА 

ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1.ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 300.000 0 0 0 0 300.000

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 100.000 0 0 0 0 100.000

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 200.000 0 0 0 0 200.000

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 200.000 0 0 0 0 200.000

463 МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА 200.000 0 0 0 0 200.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   План

Реализаци

ја за 3   План План

Реализација 

за 3   

0 0 0 0 0 404.000 50.000

0 0 0 0 0 50.000 0

0 0 0 0 0 50.000 0

0 0 0 0 0 100.000 0

0 0 0 0 0 50.000 50.000

0 0 0 0 0 84.000 0

0 0 0 0 0 70.000 0

ПРОГРАМА 

Г2  - Г2. Поттикнување на 

развојот на туризмот

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

Реализац

ија за 3   

Останато за 

реализација до крај 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 404.000 50.000 0 0 0 354.000

420 ПАТНИ РАСХОДИ 50.000 0 0 0 0 50.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 50.000 0 0 0 0 50.000

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 100.000 0 0 0 0 100.000

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 50.000 50.000 0 0 0 0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 84.000 0 0 0 0 84.000

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 70.000 0 0 0 0 70.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 2.300.000 1.206.451

0 0 0 0 0 1.600.000 849.534

0 0 0 0 0 650.000 356.917

0 0 0 0 0 50.000 0

0 0 0 0 0 700.000 180.386

0 0 0 0 0 700.000 180.386

0 0 0 0 0 500.000 229.770

0 0 0 0 0 100.000 1.750

0 0 0 0 0 100.000 41.821

0 0 0 0 0 100.000 14.029

0 0 0 0 0 200.000 172.170

0 0 0 0 0 1.600.000 1.259.964

0 0 0 0 0 400.000 300.000

0 0 0 0 0 1.200.000 959.964

ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

  ПЛАТИ, НАЕМИНИ И 2.300.000 1.206.451 0 0 0 1.093.549

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 1.600.000 849.534 0 0 0 750.466

402 ПРИДОНЕСИ ЗА 650.000 356.917 0 0 0 293.083

404 50.000 0 0 0 0 50.000

  КЛАСА 4 700.000 180.386 0 0 0 519.614

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 700.000 180.386 0 0 0 519.614

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 500.000 229.770 0 0 0 270.230

420 ПАТНИ РАСХОДИ 100.000 1750 0 0 0 98.250

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 100.000 41.821 0 0 0 58.179

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 100.000 14.029 0 0 0 85.971

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.000 172.170 0 0 0 27.830

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 1.600.000 1.259.964 0 0 0 340.036

463 МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА 400.000 300.000 0 0 0 100.000

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.200.000 959.964 0 0 0 240.036

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 45.800.000 30.254.409

0 0 0 0 0 32.400.000 20.159.998

0 0 0 0 0 11.000.000 8.316.418

0 0 0 0 0 2.400.000 1.777.993

0 0 0 0 0 13.700.000 1.991.640

0 0 0 0 0 300.000 47.866

0 0 0 0 0 7.000.000 3.943.947

0 0 0 0 0 1.000.000 923.305

0 0 0 0 0 500.000 346.650

0 0 0 0 0 2.000.000 1.237.655

0 0 0 0 0 1.000.000 673.819

0 0 0 0 0 1.900.000 1.700.000

0 0 0 0 0 500.000 0

0 0 0 0 0 500.000 0

ПРОГРАМА 

Е0  - Е0.Општинска 

администрација

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

  ПЛАТИ, НАЕМИНИ И 45.800.000 30.254.409 0 0 0 15.545.591

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 32.400.000 20.159.998 0 0 0 12.240.002

402 ПРИДОНЕСИ ЗА 11.000.000 8.316.418 0 0 0 2.683.582

404 2.400.000 1.777.993 0 0 0 622.007

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 13.700.000 1.991.640 0 0 0 11.708.360

420 ПАТНИ РАСХОДИ 300.000 47.866 0 0 0 252.134

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 7.000.000 3.943.947 0 0 0 3.056.053

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 1.000.000 923.305 0 0 0 76.695

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 500.000 346.650 0 0 0 153.350

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.000.000 1.237.655 0 0 0 762.345

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.000.000 673.819 0 0 0 326.181

427 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 1.900.000 1.700.000 0 0 0 200.000

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 500.000 0 0 0 0 500.000

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000 0 0 0 0 500.000



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 1.500.000 685.000

0 0 0 0 0 1.000.000 685.000

0 0 0 0 0 500.000 0

ПРОГРАМА 

ЕА  - ЕА. Капитални трошоци 

на општината

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

  СРЕДСТВА 1.500.000 685.000 0 0 0 815.000

480 1.000.000 685.000 0 0 0 315.000

486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО 500.000 0 0 0 0 500.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 9.400.000 6.324.466

0 0 0 0 0 4.000.000 2.804.589

0 0 0 0 0 3.000.000 2.346.111

0 0 0 0 0 2.000.000 990.478

0 0 0 0 0 200.000 183.288

0 0 0 0 0 200.000 0

ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 9.400.000 6.324.466 0 0 0 3075534

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 4.000.000 2.804.589 0 0 0 1195411

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 3.000.000 2.346.111 0 0 0 653889

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 2.000.000 990.478 0 0 0 1009522

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 200.000 183.288 0 0 0 16712

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.000 0 0 0 0 200000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 1.200.000 72.330

0 0 0 0 0 200.000 0

0 0 0 0 0 200.000 15.100

0 0 0 0 0 500.000 57.230

0 0 0 0 0 300.000 0

0 0 0 0 0 619.000 0

0 0 0 0 0 619.000 0

ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 1.200.000 72.330 0 0 0 1.127.670

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 200.000 0 0 0 0 200.000

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 200.000 15.100 0 0 0 184.900

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 500.000 57.230 0 0 0 442.770

427 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 300.000 0 0 0 0 300.000

  КАМАТИ 619.000 0 0 0 0 619.000

451 КАМАТИ ПО ДОМАШНИ 619.000 0 0 0 0 619.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 4.500.000 3.295.835

0 0 0 0 0 300.000 0

0 0 0 0 0 500.000 294.248

0 0 0 0 0 3.400.000 2.833.040

0 0 0 0 0 200.000 168.547

0 0 0 0 0 100.000 0

ПРОГРАМА 

Ј6  - Ј6.Одржување и заштита 

на локални патишта и улици 

и регулирање на режимот 

на сообраќајот

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 4.500.000 3.295.835 0 0 0 1.204.165

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 300.000 0 0 0 0 300.000

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 500.000 294.248 0 0 0 205.752

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 3.400.000 2.833.040 0 0 0 566.960

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 200.000 168.547 0 0 0 31.453

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 100.000 0 0 0 0 100.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 1.600.000 959.710

0 0 0 0 0 300.000 217.518

0 0 0 0 0 1.000.000 742.192

0 0 0 0 0 300.000 0

ПРОГРАМА 

Ј8  - Ј8.Други комунални 

услуги

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 1.600.000 959.710 0 0 0 640.290

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 300.000 217.518 0 0 0 82.482

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.000.000 742.192 0 0 0 257.808

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 300.000 0 0 0 0 300.000



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 10.000.000 6.903.000

0 0 0 0 0 10.000.000 6.903.000

ПРОГРАМА 

ЈА  - ЈА.Изградба на јавно 

осветлување

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА  - ЈА.Изградба на јавно осветлување

  СРЕДСТВА 10.000.000 6.903.000 0 0 0 3.097.000

482 ДРУГИ ОБЈЕКТИ 10.000.000 6.903.000 0 0 0 3.097.000



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 3.000.000 1.345.327

0 0 0 0 0 3.000.000 1.345.327

ПРОГРАМА 

ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи 

за водоснабдување

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

  СРЕДСТВА 3.000.000 1.345.327 0 0 0 1.654.673

482 ДРУГИ ОБЈЕКТИ 3.000.000 1.345.327 0 0 0 1.654.673



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 25.200.000 7.142.991

0 0 0 0 0 25.200.000 7.142.991

ПРОГРАМА 

ЈД  - ЈД.Изградба и 

реконструкција на локални 

патишта

Буџет за 2024 година

Наменска дотација за 

2024 година

Самофинансирачки 

активности за 2024 

Донации за 2024 

година

Кредити за 2024 

година Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

  СРЕДСТВА 25.200.000 7.142.991 0 0 0 18.057.009

482 ДРУГИ ОБЈЕКТИ 25.200.000 7.142.991 0 0 0 18.057.009



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 300.000 0

0 0 0 0 0 300.000 0

ПРОГРАМА 

ЈЈ  - ЈЈ. Изградба на депонии 

за отпад

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЈ  - ЈЈ. Изградба на депонии за отпад

  СРЕДСТВА 300.000 0 0 0 0 300.000

482 ДРУГИ ОБЈЕКТИ 300.000 0 0 0 0 300.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 500.000 406.498

0 0 0 0 0 500.000 406.498

ПРОГРАМА 

ЈК  - ЈК.Јавна чистота 

(капитални расходи)

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈК  - ЈК.Јавна чистота (капитални расходи)

  КАМАТИ 500.000 406.498 0 0 0 93.502

451 КАМАТИ ПО ДОМАШНИ 500.000 406.498 0 0 0 93.502

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 300.000 86.680

0 0 0 0 0 300.000 86.680

0 0 0 0 0 1.800.000 1.345.858

0 0 0 0 0 1.000.000 981.500

0 0 0 0 0 800.00 364.358

ПРОГРАМА 

К4  - К4. Културни 

манифестации и творештво

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 300.000 86.680 0 0 0 213.320

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 300.000 86.680 0 0 0 213.320

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 1.800.000 1.345.858 0 0 0 454.142

463 МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА 1.000.000 981.500 0 0 0 18.500

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 800.000 364.358 0 0 0 435.642

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 2.600.000 1.309.622

0 0 0 0 0 700.000 162.534

0 0 0 0 0 200.000 162.559

0 0 0 0 0 200.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

0 0 0 0 0 200.000 72.472

0 0 0 0 0 1.100.000 912.057

0 0 0 0 0 2.500.000 1.771.000

0 0 0 0 0 2.000.000 1.725.000

0 0 0 0 0 500.000 46.000

ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 2.600.000 1.309.622 0 0 0 1.290.378

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 700.000 162.534 0 0 0 537.466

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 200.000 162.559 0 0 0 37.441

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 200.000 0 0 0 0 200.000

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 200.000 0 0 0 0 200.000

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.000 72.472 0 0 0 127.528

427 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 1.100.000 912.057 0 0 0 187.943

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 2.500.000 1.771.000 0 0 0 729.000

463 МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА 2.000.000 1.725.000 0 0 0 275.000

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000 46.000 0 0 0 454.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 1.400.000 680.075 0 1.400.000 680.075

0 0 100.000 14.550 0 100.000 14.550

0 0 200.000 89.386 0 200.000 89.386

0 0 450.000 300.000 0 450.000 300.000

0 0 500.000 196.489 0 500.000 196.489

0 0 150.000 79.650 0 150.000 79.650

ПРОГРАМА 

МБ  - МБ. Прекугранична 

Соработка

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА МБ  - МБ. Прекугранична Соработка

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 0 0 0 0 0 719925

420 ПАТНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 0 85450

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 0 0 0 0 0 110614

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 0 0 0 0 0 150000

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 0 303511

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 0 70350

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0

166.600.00

0 126346849

0 0 0 0 0

120.600.00

0 90968426

0 0 0 0 0 46.000.000 35378423

1.300.000 949.571 2.150.000 0 0 9.384.000 4096260

50.000 0 100.000 0 0 250.000 19000

1.100.000 927.500 50.000 0 0 5.377.000 3444993

50.000 9.947 1.900.000 0 0 2.450.000 251611

0 0 0 0 0 300.000 78407

50.000 10.000 100.000 0 0 650.000 282465

50.000 2.124 0 0 0 357.000 19784

0 0 0 0 0 1.800.000 1540354

0 0 0 0 0 1.800.000 1540354

ПРОГРАМА 

Н1  - Н1.Основно 

образование

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

  ПЛАТИ, НАЕМИНИ И 0 0 166.600.000 126346849 0 40253151

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 0 0 120.600.000 90.968.426 0 29631574

402 ПРИДОНЕСИ ЗА 0 0 46.000.000 35.378.423 0 10621577

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 300.000 0 5.634.000 3.146.689 0 5287740

420 ПАТНИ РАСХОДИ 0 0 100.000 19.000 0 231000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 100.000 0 4.127.000 2.517.493 0 1932007

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 0 0 500.000 241.664 0 2198389

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 0 0 300.000 78.407 0 221593

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 500.000 272.465 0 367535

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.000 0 107.000 17.660 0 337216

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 1.800.000 1.540.354 0 0 0 259646

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.800.000 1.540.354 0 0 0 259646

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 51.800.000 39378299

0 0 0 0 0 38.000.000 28341523

0 0 0 0 0 13.800.000 11036776

1.300.000 276.884 1.900.000 0 0 11.625.000 5281326

50.000 0 100.000 0 0 350.000 95341

50.000 0 100.000 0 0 2.650.000 1603137

50.000 1.890 1.200.000 0 0 2.250.000 697219

250.000 0 0 0 0 2.250.000 887600

800.000 274.994 450.000 0 0 3.750.000 1829998

100.000 0 50.000 0 0 375.000 168031

0 0 0 0 0 400.000 78126

0 0 0 0 0 400.000 78126

ПРОГРАМА 

Н2  - Н2.Средно 

образование

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

  ПЛАТИ, НАЕМИНИ И 0 0 51.800.000 39378299 0 12421701

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 0 0 38.000.000 28.341.523 0 9658477

402 ПРИДОНЕСИ ЗА 0 0 13.800.000 11.036.776 0 2763224

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 0 0 8.425.000 5.004.442 0 6343674

420 ПАТНИ РАСХОДИ 0 0 200.000 95.341 0 254659

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 0 0 2.500.000 1.603.137 0 1046863

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 0 0 1.000.000 695.329 0 1552781

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 0 0 2.000.000 887.600 0 1362400

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 2.500.000 1.555.004 0 1920002

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 225.000 168.031 0 206969

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 400.000 78.126 0 0 0 321874

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 400.000 78.126 0 0 0 321874

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 11.644.000 7626410

0 0 0 0 0 7.544.000 5246157

0 0 0 0 0 3.400.000 1844713

0 0 0 0 0 700.000 535540

0 0 0 0 0 1.400.000 351665

0 0 0 0 0 100.000 1680

0 0 0 0 0 600.000 197220

0 0 0 0 0 200.000 37447

0 0 0 0 0 100.000 64455

0 0 0 0 0 300.000 50863

0 0 0 0 0 100.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

ПРОГРАМА 

Њ0  - Њ0. Противпожарна 

заштита

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

  ПЛАТИ, НАЕМИНИ И 8.500.000 6.357.723 3.144.000 1.268.687 0 4017590

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 5.400.000 4.322.723 2.144.000 923.434 0 2297843

402 ПРИДОНЕСИ ЗА 2.400.000 1.499.460 1.000.000 345.253 0 1555287

404 700.000 535.540 0 0 0 164460

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 1.400.000 351.665 0 0 0 1048335

420 ПАТНИ РАСХОДИ 100.000 1.680 0 0 0 98320

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 600.000 197.220 0 0 0 402780

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 200.000 37.447 0 0 0 162553

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 100.000 64.455 0 0 0 35545

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 300.000 50.863 0 0 0 249137

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 100.000 0 0 0 0 100000

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 200.000 0 0 0 0 200000

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 200.000 0 0 0 0 200000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 200.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

ПРОГРАМА 

П1  - П1. Заштита на 

животната средина и 

природа

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА П1  - П1. Заштита на животната средина и природа

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 200.000 0 0 0 0 200.000

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.000 0 0 0 0 200.000

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 200.000 0 0 0 0 200.000

463 МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА 200.000 0 0 0 0 200.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 3.000.000 1.963.972

0 0 0 0 0 200.000 6.018

0 0 0 0 0 500.000 462.107

0 0 0 0 0 1.000.000 669.230

0 0 0 0 0 800.000 778.192

0 0 0 0 0 500.000 48.425

ПРОГРАМА 

Ф1  - Ф1.Урбанистичко 

планирање

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 3.000.000 1.963.972 0 0 0 1.036.028

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 200.000 6.018 0 0 0 193.982

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 500.000 462.107 0 0 0 37.893

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 1.000.000 669.230 0 0 0 330.770

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 800.000 778.192 0 0 0 21.808

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000 48.425 0 0 0 451.575



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 0 0 0 11.500.000 8.872.804

0 0 0 0 0 11.000.000 8.722.804

0 0 0 0 0 500.000 150.000

ПРОГРАМА 

ФА  - ФА. Уредување на 

градежно земјиште 

(капитални расходи)

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА  - ФА. Уредување на градежно земјиште (капитални расходи)

  СРЕДСТВА 11.500.000 8.872.804 0 0 0 2.627.196

482 ДРУГИ ОБЈЕКТИ 11.000.000 8.722.804 0 0 0 2.277.196

485 ДРУГИ НЕДЕФИНИРАНИ 500.000 150.000 0 0 0 350.000

Образложение



План

Реализац

ија за 3   

квартал План

Реализаци

ја за 3   

квартал План План

Реализација 

за 3   

квартал 

0 0 1.000.000 0 0 1.200.000 14.400

0 0 100.000 0 0 100.000 0

0 0 100.000 0 0 100.000 0

0 0 400.000 308.475 0 400.000 308.475

0 0 200.000 0 0 200.000 0

0 0 200.000 0 0 400.000 14.400

0 0 0 0 0 500.000 0

0 0 0 0 0 300.000 0

0 0 0 0 0 200.000 0

ПРОГРАМА Џ1  - Џ1.Родова Еднаквост

Буџет за 2024 година Наменска дотација за Самофинансирачки Донации за 2024 Кредити за 2024 Вкупно за 2024 година

План

Реализација 

за 3   квартал План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализац

ија за 3   

квартал 

Останато за 

реализација до крај 

на 2024 година

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ1  - Џ1.Родова Еднаквост

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 200.000 14.400 0 0 0 1.185.600

420 ПАТНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 0 100.000

423 МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 0 0 0 0 0 100.000

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 0 0 0 0 0 91.525

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 0 200.000

426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.000 14.400 0 0 0 385.600

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 500.000 0 0 0 0 500.000

463 МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА 300.000 0 0 0 0 300.000

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 200.000 0 0 0 0 200.000

Лице за контакт Овластено лице(печат и потпис):

Име и презиме и тел.број:



 

 

Образец K2 

КВАРТАЛЕНИЗВЕШТАЈЗАДОПЕАНИНЕНАМИРЕНИОБВРСКИ 

 
ОПШТИНА:ДЕБАР 

 

КВАРТАЛ: од 01.01.2024 година до 30.09.2024 година 

Датум на поднесување на извештајот:28.10.2024 
 

(ден,месец,година) 
Тип на сметка: Редовна (орган) сметка // 

 

месеци ОБВРСКИ ДО 30 ДЕНА  ОБВРСКИ ДО 60ДЕНА 
ОБВРСКИ НАД 60 

ДЕНА ВКУПНО 

УТУЖЕНИ НЕУТУЖЕНИ ВКУПНО 

Јануари 48.507.854 0   0 48.507.854 

Февруари 50.136.211 0   0 50.136.211 

Март 48.689.480 0   0 48.689.480 

Април 46.964.427 0   0 46.964.427 

Мај 48.611.701 0   0 48.611.701 

Јуни 48.108.181 0   0 48.108.181 

Јули 47.813.543 0   0 47.813.543 

АВГУСТ 51.893.351 0   0 51.893.351 

Септември 48.091.268 0   0 48.091.268 

Октомври       

Ноември       

Декември       

 
Образложение: 

 
 

 

Лице за контакт 
Име и презиме и тел.број:Mustafa Mashkulli тел: 070274135 

 
(воденари) 

Расходнаставк
а 

ВКУПНООБВРСКИ 

401  

402  

403  

404  

411  

412  

413  

414  

420  

421  

423 292.846 

424 845.255 

425 941.781 

426 2.008.686 

427  

451  

452  

453  

461  

462  

463  

464  

465  

471  

472  

473  

474  

480  

481  

482 44.002.700 

483  

484  

485  

486  

487  

488  

489  

491  

492  

493  

ВКУПНО 48.091.268 

 
 

      Овластено лице (печат и потпис): 
 

 

 



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:
Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata
Glavnic

a
Kamata

na 

po~etokot 
 na krajot

1 Проект за подобрување на општинските услуги МСИПМФ Денари 15.300.000 3,00% 9 3 15300000,00 ДА в 15.3.2025 15.9.2033 15.3.2022 15.9.2033 0 406.498 15.9.2024 0 406.498 15.9.2024 15.300.000 15.300.000

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata
Glavnic

a
Kamata

na 

po~etokot 
 na krajot

1

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i telефонски broj Мустафа Машкули 070274135

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Datum na otplata na kamata
Заемодава

ч

Reden 

broj

Periodi~n

ost na 

otplata*

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Iznos na 

povle~eni tran{i 

(vo originalna 

valuta)

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na otplata na 

glavnina

нема превземенодолгорочни обврски

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 

dostasuvaw

e na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Dostasana 

neplatena 

obvrska
Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Garanti

ran 

kredit

Dostasana 

neplatena 

obvrska

( vo 

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 

glavnina
Datum na otplata na kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

dostasuvaw

e na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni tran{i 

(vo originalna 

valuta)

Garanti

ran 

kredit

Periodi~n

ost na 

otplata*

Заемоprima~ 

(naziv na 

JP)

Original

na valuta 
Iznos

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

( den, mesec, godina)

Reden 

broj

Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодава

ч

Original

na valuta 
Iznos

Dolg na op{tinata

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

25.10.2024

Дебар

01.1.2024 30.9.2024
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